Hartnid von Ort, Marschall in Steiermark, gibt dem Kloster
Obernburg zwei Mansen in Paka bei St. Martin und zwei

Mansen in Retschitz.

Res gesta in tempore, bec ipsa labitur cum tempore, nisi
litteris et subscripcione testium memorie commendatur. Tenore igitur
presentium, notum et manifestum esse cupio vniuersis, tam presentibus
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videlicet, quam futuris, quod Ego Hertnidus de Ort, marschalcus
Stirte. ob amorem sancte et indiuidue trinitatis, et ob reuerentiam
sancte virginis dei genitricis Marie, nec non et in honorem omnium
sanctorum dei, pro remedio animarum omnium progenitorum meorum,
et pro salute propria, quatuor mansos, scilicet duos in Paka, prope
sanctum Martinum el duos in Retschicxz, monasterio et fratribus in
Obernburch, manu potestatiua iure proprietatis perpetuo tradidi et
donaui, ius aduocacie in ipsis mansis de quolibet videlicet ipsorum man-
sorum, vnam mensuram auene et duos pullos, mibi et meis heredibus, si
quos gratia et opitulacione diuina genuero, nichilominus reseruantes.
Volo etiam liberaliter et concedo, quod iidem mansi omnem communi-
tatem, in aquis, in siluis et in campis, quam babere hactenus con-
sweuerunt, adhue in perpetuum habeant et reseruent. Et cum quidem
alii redditus siue bona blagotyn nominata ex donacione quorundam
homgnumymeorum propriorum, ad monasteriumsiue ecolesiamantedictam
spectare proprietarie cognoscantur, volo finaliter et adiungo, quod
ego eorundem bonorum siue possessionum, etiam esse debeam aduo-
catus, nullum ius aduocatie constitutum mihi penitus exposcendo.
Dominus autem abbas Heinricus, cuius tempore premissorum quatuor
mansorum collacionem ipsi monasterio feci, et totus conuentus eius-
dem loci, me et ommes illos, qui mecum ipsam ecclesiam aliquando
offenderunt, ab ipsis dampnis et offensis, bona et sincera wvoluntate
reddiderunt liberos omnimodis et solutos. Vt autem hec omnia per-
petuo gaudeant robore firmitatis, et ne ab aliquo heredum meorum
sine quocumque successorum ecclesie et fratribus prenotatis, in
mansis supetrius recitatis, aliqua calumpnia uvel molestia, processu
temporis inferiatur presentem litteram sigilli mei munimine robora-
tam, ipsis duxi assignandam, pro euidenti testimonio et cautela,
testibus etiam qui aderant subnotatis: domini Livtoldus de Stadekke,
Heinricus de Rosenberch, Rudolfus de Planchenstein, Eberhardus
et Heinricus fratres de Rabensperch, Fridericus de Helenstein.
Chunradus de Cilia presentis cedule annotator. acta sunt hec in
claustro Obernbureh anno gracie Millesimo, CC.m° LXi], proxima
feria sexta, ante festum sancti Georii.